
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

          

UCHWAŁA NR LXIII/572/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 14  grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania                

przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria - centrum miasta, rejon                      

ul. Św. Antoniego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.  1372 i 1834) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021. poz. 741, 

784, 922 i 1873) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania   

przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria - centrum miasta, rejon ul. Św. 

Antoniego . 

        § 2. Granice obszaru objętego  sporządzeniem  planu określa załącznik do uchwały 

stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do  uchwały  Nr LXIII/572/2021  

z dnia 14  grudnia 2021 

 

 

 

 

GRANICA PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO  

ABCDEFA - granica terenu B2MWu ( w obszarze działki o  nr 24/1, fragmencie działki nr 

24/2 oraz fragmencie działki nr 25/1, obręb geodezyjny 01-02) w obowiązującym 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra 

Kalwaria - „Centrum miasta, część południowa wraz ze skarpą wiślaną”, przyjętym uchwałą 

Nr 704/XLVIII/2006  dnia 17 października 2006 r.  Rady Miejskiej w  Górze Kalwarii (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2007 r., poz. 507) zmienionym uchwałą nr IV/18/2018 r., Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii z dnia 21 grudnia 2018 r. ( Dz.Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz.13199). 

  



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria - centrum miasta, 

rejon ul.  Św. Antoniego. 

Procedura sporządzenia  miejscowego planu obejmować będzie fragment obszaru, 

dla którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

miasta Góra Kalwaria - „Centrum miasta, część południowa wraz ze skarpą wiślaną”, 

przyjęty uchwałą nr 704/XLVIII/2006 z dnia 17 października 2006 r.  Rady Miejskiej w Górze 

Kalwarii (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r., poz. 507) zmieniony uchwałą nr  

IV/18/2018 r., Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2018 poz. 13199) t.j  obszar oznaczony  symbolem B2MWu,  zlokalizowany  na terenie     

działki nr 24/1, fragmencie działki  nr 24/2 oraz fragmencie  działki  nr 25/1 obręb 

geodezyjny  01-02.  

Przystąpienie do sporządzenia  ww. planu spowodowane jest koniecznością 

wprowadzenia zmian w zakresie przeznaczenia  i zagospodarowania  terenu wskazanego 

obecnie  jako  B2MWu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


